
Uchwała Nr XXXVI/328/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Celiny Płońskiej. 
 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 
98   poz. 1071, zmiany : Dz.U z 2001 r. Nr 49 poz. 509, Dz.U z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, Dz.U z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, Dz.U                                    
z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, Dz.U. z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 
1524) po rozpatrzeniu skargi przez Komisje Rady Miasta, uchwala się, co następuje : 
 
 
 

§ 1 
 

Uznaje się za niezasadną skargę Pani Celiny Płońskiej z dnia 6 grudnia 2005 r.                  
w sprawie odmowy przydziału lokalu mieszkalnego przez Burmistrza Miasta     
Kostrzyn nad Odrą.  

§ 2 
 
Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta do poinformowania skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi.   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXVI/328/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 26 stycznia 2006 roku 

 

 

 
W sprawie rozpatrzenia skargi Pani Celiny Płońskiej zostało przeprowadzone 

postępowanie wyjaśniające, z którego wynikało, iż nie został spełniony jeden z 
warunków uprawniających wnioskodawcę do umieszczenia na liście osób 
uprawnionych do przydziału lokalu mieszkalnego z zasobu gminnego, a mianowicie 
przekroczona została powierzchnia mieszkalna przypadająca na osobę uprawnioną do 
zamieszkiwania w przedmiotowym lokalu.  
 Zgodnie z postanowieniami Uchwały nr XXXIV/354/2002 Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 czerwca 2002r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Kostrzyn nad Odrą o 
przydział mieszkania komunalnego mogą ubiegać się osoby zamieszkujące w lokalu, 
gdzie na osobę uprawnioną do zamieszkiwania przypada do 5m2 powierzchni 
mieszkalnej.  
 Z  danych wykazanych we wniosku skarżącej nastąpiło przekroczenie 
wskazanej w uchwale normy. 
 W związku z powyższym podjęto decyzję o uznaniu skargi za niezasadną. 
 
 

 


